1
2

[image: image1.png]

М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М е с т н а я    а д м и н и с т р а ц и я

                      198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66, факс 252-77-33
Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№ 54
10 октября 2017 года

Об утверждении Порядка
формирования и ведения реестра
источников доходов бюджета
внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ
В соответствии со ст. 55 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47.1 Бюджетного кодекса РФ, в целях организации учета источников дохода бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ,
ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Местной администрации                                                                 Е.Б. Мацко

Приложение

к Постановлению Местной администрации

муниципального образования

муниципального округа

Нарвский округ от 10.10.2017г  № 54.
Порядок
формирования и ведения реестра источников доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ
1. Настоящий порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ (далее – Порядок), разработан в соответствии с Бюджетным кодексом РФ. Порядок устанавливает основные принципы и правила формирования и ведения реестра источников доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ (далее – МО Нарвский округ).
2. Реестр источников доходов бюджета – свод информации о доходах бюджета по источникам доходов бюджета МО Нарвский округ, формируемой в процессе составления, утверждения и исполнения бюджета, на основании перечня источников доходов бюджета МО Нарвский округ.

3. Формирование и ведения реестра источников доходов бюджета МО Нарвский округ осуществляется уполномоченным должностным лицом Местной администрации МО Нарвский округ (далее – должностное лицо) в соответствии с требованиями настоящего Порядка.
4. Формирование и ведения реестра источников доходов бюджета МО Нарвский округ осуществляется в бумажном и электронном форматах.

5. Формирование и ведения реестра источников доходов бюджета МО Нарвский округ осуществляется по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

6. Данные реестра используются при составлении проекта бюджета МО Нарвский округ на очередной финансовый год.

Приложение

к Порядку формирования и ведения реестра

источников доходов бюджета

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ
Форма реестра источников доходов бюджета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ
	Номер реестровой записи
	Наименование группы источников доходов бюджета / наименование источника дохода бюджета
	Классификация доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета
	Нормативы распределения в местный бюджет
	Прогноз доходов бюджета на 20___ год (текущий финансовый год
	Кассовые поступления в текущем финансовом году (по состоянию на «__»_____20__г.
	Оценка исполнения 20___ г. (текущий финансовый год)
	Прогноз доходов бюджета на 20___г. (очередной финансовый год)

	код
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	итого

Руководитель (уполномоченное лицо) ____________________   _______________  ________________________

(должность)
(подпись)
(расшифровка подписи)

«_____» ____________________ 20____ г.

_1095765380.bin